
příloha č.1 ke specifikaci

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 08.04.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Dodavatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Oprava elektroinstalace a osvětlení

170 509,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 170 509,70 35 807,04

12,00%

CZK 206 316,73



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava elektroinstalace a osvětlení

08.04.2025

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 oprava elektoinstlace a osvětlení



Stavba: oprava elektroinstalace a osvětlení
Objekt: 029

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Kasárna 6. října Liberec Datum: 8. 4. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku
výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy

pro demontáž a montáž venkovního osvětlení

2 946111115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do
0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 10 m vč. dodávky

3 946111815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 10 m

pro demontáž a montáž vniřního osvětlení

997 Doprava suti a vybouraných hmot

4 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

5 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

6 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné,recyklaci
elektro) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

7 741120831
Demontáž kabelu Cu plného CYKY 3x1,5 až 6 mm2
uloženého volně nebo v liště

8 210812011
Montáž kabelu Cu plného CYKY 3x1,5 až 6 mm2
uloženého volně nebo v liště

9 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 vč. spojovacího materiálu

90 * 1,15

10 34575376

výložník ocelový troúhelníkový pro podpěru zářivkových
150mm x 150mm demontáž, dodávka a montáž do
betonu

10 * 1,05

11 741311803
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

12 741310031
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
venkovní/mokré se zapojením vodičů

13 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové
svorky

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

14 741310032
Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí
venkovní/mokré se zapojením vodičů

15 34535016
spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se
signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky

16 741371863
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
zavěšeného bez zachování funkčnosti

17 741371011
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní závěsné na
ocelovém laně

18 34833108
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP65,
elektronický předřadník, 2x120cm se zářivkami,denní bílá

19 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového bez zachování funkčnosti

20 741374031
Montáž svítidlo halogenových LED nástěnných se
zapojením vodičů

21 34835009
LED reflektor nástěnný přes 50W bez čidla 4000k denní
bílá

22 741372151
Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa na
výložníku se zapojením vodičů

23 34835011
LED reflektor svítiddlo pro veřejné osvětlení 45 w 840
5400 LM na výložník bez čidla

24 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes
100 000 do 500 000,- Kč vč. revizní zpávy

Celkem



Stavba: oprava elektroinstalace a osvětlení
Objekt: 029

ZHODNOCENÍ

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Kasárna 6. října Liberec Datum: 8. 4. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

1 210812011
Montáž kabelu Cu plného CYKY 3x1,5 až 6 mm2
uloženého volně nebo v liště

2 34111030

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť
PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 vč. spojovacíh
materiálu

100 * 1,15

3 741110501 Montáž lišta PVC hranatá 20x20 mm

4 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

20 * 1,05

5 210030755
Montáž ocelových lan Pz průřezu do 95 mm2 do
betonové konstrukce

6 31452107
lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D
10,0mm vč. spojovaního materiálu

65 * 1,05

7 741310031
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
venkovní/mokré se zapojením vodičů

8 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44,
šroubové svorky

9 741371011
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní závěsné
na ocelovém laně

10 34833108

svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP65,
elektronický předřadník, 2x120cm se
zářivkami,denní bílá

11 741374031
Montáž svítidlo halogenových LED nástěnných se
zapojením vodičů

12 34835009
LED reflektor nástěnný přes 50W bez čidla 4000k
denní bílá

13 210120501
Montáž jističů vestavných do 100 A se zapojením
vodičů

14 35822118
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika D
vypínací schopnost 10 kA

Celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


